
UCHWAŁA NR LXII/425/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego o którym mowa w ustawie 
z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 716 ze zm.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t .j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 559 ze zm.), oraz art. 5d ust. 2 ustawy z dnia  10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1385)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego w brzmieniu wskazanym w Załączniku 
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Stąporkowie. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLIV/308/2021 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 czerwca 2021 roku 
w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego o którym mowa 
w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AEA58F0-9C72-4477-AA47-F03D7A2E30CF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/425/2022 

Rady Miejskiej w Stąporkowie  
z dnia 29 lipca 2022 roku 

WNIOSEK 
o wypłatę dodatku energetycznego 

 
1. DANE WNIOSKODAWCY 

Nazwisko i imię: 

Adres zamieszkania: 

Liczba osób w gospodarstwie domowym: 

 

2. SKŁAD GOSPODARSTWA DOMOWEGO 

Lp. Imię i nazwisko Stopień 

pokrewieństwa 

Data urodzenia 

1.  wnioskodawca  

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

 

3. SPOSÓB WYPŁATY DODATKU ENERGETYCZNEGO 

Zryczałtowany dodatek energetyczny proszę przesyłać na rachunek bankowy: 

Nr rachunku 

  -     -     -     -     -     -     

 

 

 

4. OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 

Ja niżej podpisany/a oświadczam, co następuje : 
1.  Przyznano mi dodatek mieszkaniowy na okres od dnia _____________________ do dnia_____________________ 

2. Jestem stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem 

energetycznym. 

3. Umowa kompleksowa lub umowa sprzedaży energii elektrycznej zawarta z przedsiębiorstwem energetycznym jest 

obowiązująca i zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej. 

4. Zapoznałem/am się z warunkami uprawniającymi do uzyskania dodatku energetycznego. 

                                                                                                                          

5. ZAŁĄCZNIKI: 

Do wniosku dołączam: 

1. kopię umowy kompleksowej/umowy sprzedaży energii elektrycznej* zawartej z 

przedsiębiorstwem energetycznym  

2._____________________________________________________________________________ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AEA58F0-9C72-4477-AA47-F03D7A2E30CF. Podpisany Strona 1



_______________________________________________________________________________ 

 

* niepotrzebne skreślić 

 

6. PRAWDZIWOŚĆ DANYCH ZAWARTYCH WE WNIOSKU POTWIERDZAM 

WŁASNORĘCZNYM PODPISEM 

Data i podpis wnioskodawcy: 

 

Data i podpis przyjmującego: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AEA58F0-9C72-4477-AA47-F03D7A2E30CF. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Art. 5d ust.2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r.  Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1385) 
nakłada na Radę Gminy obowiązek określenia w drodze uchwały wzoru  wniosku o wypłatę  
dodatku energetycznego.  
Jako, że poprzednio obowiązująca uchwała nr XLIV/308/2021 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 
dnia 30 czerwca 2021 roku w tym przedmiocie na mocy wyroku Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Kielcach z dnia 7 czerwca 2022 roku, wydanego w sprawie o sygn. akt: II 
SA/Ke 224/22  uznana została za nieważną w części obejmującej załącznik do niej w zakresie w 
jakim wymagano w nim od wnioskodawcy podania jego numeru PESEL, złożenia oświadczenia 
pod rygorem odpowiedzialności karnej oraz przedłożenia do wglądu umowy kompleksowej 
względnie umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym, 
koniecznym i zasadnym stało się podjęcie niniejszej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AEA58F0-9C72-4477-AA47-F03D7A2E30CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



